rori]

Think ahead.

Tork Couch Roll Advanced

Protect your patient couch with the disposable Tork Couch Roll
Advanced. The perforated couch roll is ideal to maintain a high
level of hygiene in the healthcare environment. Rolls can be used
in Tork Couch Roll Dispenser.

www.tork.be

C1 - Couch roll system

Article 124259

Systéme - Couch roll
system

Longueur du
rouleau

Largeur du rouleau 59 cm

Diamétre du
rouleau

Nombre de feuilles 132
Nombre de feuilles 132
Longueur de feuille 37.8 cm

Diameétre intérieur
mandrin

Couleur White

Perforation pour découpe facile et controle
de la consommation

Meilleure résistance et plus grand confort
grace aux 2 épaisseurs

Plus grand, idéal pour les grandes tables
d'examen



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Largeur

Hauteur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540117325

1

590 mm

131 mm

131 mm

10.12 dm3

1000 g

1000 g

Plastic

Unité de transport
7322540117332

9

9

606 mm

401 mm

401 mm

97.44 dm3

9kg

10.3kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540282399
162

162

1968 mm

800 mm

1200 mm
1.75m3

162 kg

185.8 kg

C1 - Couch roll system

Choisissez un distributeur

S —
219000
Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D

1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30

Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



