

Tork Couch Roll Advanced



Article	124259
Système	C1 - Couch roll system
Longueur du rouleau	50 m
Largeur du rouleau	59 cm
Diamètre du rouleau	13.2 cm
Nombre de feuilles	132
Nombre de feuilles	132
Longueur de feuille	37.8 cm
Diamètre intérieur mandrin	3.7 cm
Pli	2
Couleur	White

Protect your patient couch with the disposable Tork Couch Roll Advanced. The perforated couch roll is ideal to maintain a high level of hygiene in the healthcare environment. Rolls can be used in Tork Couch Roll Dispenser.

www.tork.be

Perforation pour découpe facile et contrôle de la consommation

Meilleure résistance et plus grand confort grâce aux 2 épaisseurs

Plus grand, idéal pour les grandes tables d'examen

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540117325	7322540117332	7322540282399
Pièces	1	9	162
Unités consommateur	-	9	162
Largeur	590 mm	606 mm	1968 mm
Hauteur	131 mm	401 mm	800 mm
Longueur	131 mm	401 mm	1200 mm
Volume	10.12 dm3	97.44 dm3	1.75 m3
Poids net	1000 g	9 kg	162 kg
Poids brut	1000 g	10.3 kg	185.8 kg
Matériau d'emballage	Plastic	Carton	-

Choisissez un distributeur



219000

Contact

Essity Belgium SA-NV Culliganlaan 1D 1831 DIEGEM België

Tel no: 02/766 05 30 Fax: 00800 9574 2540 E-mail: info@tork.be